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WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. 22015 r. poz. 2164) Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ pytan dotyczacych Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) na zadanie: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntéw
rolnych dz. ew. 531, 535 w msc. Raclawice wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza wbudowanie kruszywa kwarcytowego, ktére spetnia wymagania normy
PN - EN 13242, czy wymaga aby dostarcza¢ tylko i wylacznie kruszywo dolomitowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy, nie dopuszcza wbudowania kruszywa kwarcytowego. Zamawiajgcy wymaga dostaw
wylgcznie kruszywa dolomitowego.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza wbudowanie kruszywa o réznorodnym zabarwieniu, czy kruszywo
ma posiadaé¢ barwe jednorodna, koloru jasno — szarego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wbudowanie kruszywa posiadajace barwe jednorodna, koloru jasno-szarego.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza wbudowanie kruszywa II gatunku, ktére posiadajg niejednorodne
zabarwienie, czy dostarczone kruszywo ma by¢ w I gatunku o barwie szarej, jasno — szarej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza wbudowania kruszywa II gatunku. Kruszywo ma by¢ w I gatunku, kolor
Jw. ‘

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza wbudowanie kruszywa stalowniczego?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza dostaw kruszywa stalowniczego.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza wbudowanie mieszanki technologicznej frakeji 0/31,5 mm
spelniajgcej wymagania normy PN — EN 13242, czy dostarczone kruszywo ma posiadaé ciagle
uziarnienie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dostawe mieszanek o uziarnieniu zgodnym z zalaczong Specyfikacjg
Techniczng Wykonania i Obioru Robét.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza komponowanie mieszanki przez Wykonawcg, czy mieszanka musi
byé¢ przygotowana w zakladzie produkcyjnym kruszywa, a produkcja musi podlegaé
Zakladowej Kontroli Produkeji?



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza mieszanki przygotowane w zaktadzie produkcyjnym kruszywa podlegajagcym
statej zakladowej kontroli produkc;ji.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kruszywa pochodzacego z rozbiérki torow
kolejowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszceza stosowania kruszyw z rozbiorki toréw kolejowych.

Pytanie 8

Czy w cenie ryczaltowej oferty nalezy uwzglednié¢ koszt wykonania geodezyjnej inwentaryzacji
powykonawczej - jezeli tak prosze o stosowng korekt¢ przedmiaru robot?

Odpowiedz:

Koszt wykonania geodezyjnej inwentaryzacji nalezy uwzgledni¢ w przedmiarze robdt w pozycji
Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych — trasa drog w terenie réwninnym.
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